MUS iPsi MoNAsTERio IN PERFE

TUUM HEREMUM , IN QUO SlTUM

EST MONASTERIUM IPSUM ,CUM OM

NIBUS RaTloNIBUs, TENIMENTIS ,

ET PERTINENTIIS sUIs, ET CASA

LE SPATUL/E , CUM CULTURA QUÎE

DICITUR DE MURRUNI. ECCLESIAM

SANCTI LEONTIS cum caſali ſuo ,homini—-.

bus ,culturis ñ} przrdiis , paſcuis , 8t maſſariis,

8c omnibus juſtis tenimentis , 8c pertinentiis

ſuis . ECCLESIAM APOSTOLORUM , 8C

8c omnibus pertinentiis, 8t tenimentis ſuism

territorio Stili. ECCLESlAM SANCTI EAN

TINI, 8c eccleſiam ſanfli Nicolai de Trivio,

cum omnibus pertinentiis , 8t tenimcntis ea

rurn. ECCLESIAM SANCTl JACOBI de

Mentabro , cum caſalibus ſuis , videlicet ca

ſale Mentabri, Gaſpnrinre, 8c Arunchi , cum

omnibus-pertinentiis , 8c tenimentis ſuis , Z9*

cum uni-ver ts bill-*mir , quas habe; diíium mo

naflerium in pmdiëiis crv/alibi” .* O' cum 'vil

Zdm’t, quas monaſlerium ipſum habet in caſali

Stalaffi, qui dicumur dc O' aliir 'villa—

nis, ui /mbinmt Per diverſa [0m in territorio

Squil acli. CONCEDIMUS ETIAM s: con

ſirmamus diéìo monaſterio eccleſiam omnium ’

Sanéìorum , qua: dicitur grangia de Camaro

to : 8t eccleſiam ſanëtiìîoſei , cum homini—

bus , 8t omnibus pertinentiis"', 8c tenimentis

ſuis in territorio Satriani, 8t Badulati. (Anas

eccleſias ipſum monaſterium'cum tenimentis

ſuis habet , 8c poſſidet ex’ doñatione comitum, ‘

8c baronum .ITEM CONCEDIMUS , 8c con

firmamus ecclcſiam ſanc‘ìi Blaſii, cum homi

nibus-,Sc omnibus pertinerſffis , 8c tenimen—

tis ſuis in territorio ſané’tae Catherinae, quam

monaſterium habet , 8c poſſidet ex donatione

domina Nidrc , dominate eiuſdcm Caſtrì ſan

da: Catherinze: ITEM CONCEDIMUS,

8C confirmamus granoiam dc Capiſtris , cum

caſali , hominibus , gt omnibus pertinentiis,

8t tenimentis ſuis in territorio term Arena

rum , quam monaſterium habet ,8t poſſid-.t ex

donatione dominorum ipſius terra: Arenarum .

ITEM} CONCEDIMUS , 8C confirmamus

grangiam de Cuculo in territorio'Squillacii .

Grangiam ſané’ti Theodori in territorio te rrae

Simeri,Eccleſiam ſanéìi Nicolai de Cipulla in

ter

J.;

Grangiam Arſafia: , cum caſalibus , hominibus, {5+

A

Trankredo pie memorie, O'

augusto domino Imperatore En—

rico , (9' domina Imperatri—

ce Con/lancia parcntibus no

flrís , cidem Mortal/ſerio ſunt

indulm : inſupcr conte/firme:

donationes , O' libertà!” ,

quas Comites baroneſque ali

ique efideles diffi regni noſiri,

pro de‘votionis affida eiſdem

Monastcria irreale-mn:. . . . .

fine aliquo . . . . . .b.

. . . . . . regime tcmparibur